
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Scintilační koktejl ROTISZINT®FlowCount
Ready-to-use scintilační koktejl pro kapalinovou scintilační spektrometrii (LSC) beta-emitujících izotopů ve
vodných vzorcích vhodný pro flow count stanovení.
Bez nonylfenylethoxylátů (NPE-free)

ROTISZINT® scintilační koktejly neobsahují NPE (nonylfenylethoxyláty, které podléhají klasifikaci dle REACH).
Tyto koktejly jsou tedy v souladu s nařízením 2003/53/EC Evropského parlamentu/rady. ROTISZINT® scintilační
koktejly:

jsou biodegradovatelné
mají nízký tlak par, tudíž se nevyznačují silným pachem a mají nízkou vznětlivost
neumožnují chemoluminiscenci
mají vysokou odolnost vůči zhášení
zajišťují vysokou stabilitu vzorku
nefidundují skrze plastové vialky
nejsou karcinogenní

Technické parametry
Excitační rozsah: 190 až 370 nm

Emisní maximum: 420 až 430 nm

Bezp. věty (GHS): H304-H315-H318-H410

Balení Katalogové číslo

500 ml R.1P19.1

5 l R.1P19.2


